FAMÍLIA E COMBATE À FOME, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

ADJUDICAÇÃO: Declinado o direito de recorrer e considerada aceitável as
propostas das licitantes: CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 42.753.718/0001-07- valor
R$ 3.803,66 (Três mil oitocentos e três reais e sessenta e seis centavos) relacionado ao
item: 2; E TUDO BARATO COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA CNPJ:
37.165.739/0001-63 - valor R$ 3.750,00 (Três mil setecentos e cinquenta reais)

relacionados ao item: 6; MATEUS ARAÚJO CAPUTO 05936424146 CNPJ: 36.473.417/0001-
19 - valor R$ 3.876,50 (Três mil oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos)
relacionados ao item: 3; NADJA MARINA PIRES CNPJ: 12.130.958/0001-86 - valor R$
3.350,00 (Três mil trezentos e cinquenta reais) relacionados aos itens: 4 e 5; VALE
COMERCIO DE MATERIAIS LTDA CNPJ: 49.287.699/0001-01 - valor R$ 6.439,98 (Seis mil
quatrocentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos) relacionados ao item: 1. Por
atender a exigências do edital e ofertar preços compatíveis com os praticados pelo
Mercado, a comissão permanente de licitação declarou vencedora do certame e adjudicou
em favor das empresas licitantes o objeto da licitação em epígrafe, com base na lei